kinnistusosakonnale. 

8. NOTARIAALAKTI TEHINGUVÄÄRTUS JA SELLEGA SEOTUD MAKSED 

8.1 OÜ Utilitas Wind kasuks seatud isikliku kasutusõiguse lõpetamise kokkuleppe 
tõestamisel on tehinguväärtuseks isikliku kasutusõiguse tehinguväärtus selle seadmisel, mis 
oli 6 375.- (kuus tuhat kolmsada seitsekümmend viis) eurot. Nimetatud alusel on isikliku 
kasutusõiguse lõpetamise kokkuleppe tõestamise notaritasu 12.45 (kaksteist eurot 45 senti). 

Tehingu muutmise tõestamisel on tehinguväärtuseks muudetava tehingu objektiks 
oleva asja või õiguse väärtuse muutumise suurus, kuid mitte vähem kui 1/10 muudetava 
tehingu väärtusest. Isikliku kasutusõiguse tehinguväärtus selle seadmisel oli 6 375.- (kuus 
tuhat kolmsada seitsekümmend viis) eurot, millest tuleneb lepingu muutmise lepingu 
tehinguväärtuseks 637.50 (kuussada kolmkümmend seitse eurot 50 senti) ja tõestamise 
notaritasu 38.30 (kolmkümmend kaheksa eurot 30 senti). 

Kaugtõestamise teel tehtaval ametitoimingul lisandub notari tasule 20.- (kaks-
kümmend) eurot. 

Notaritasu 70.75 eurot, käibemaks 16.98 eurot, kokku 87.73 eurot.